
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Torneo WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A 1812004A

Luogo Vimercate  [Milano - Lombardia]
Periodo 23-11-2018 - 25-11-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - BALZARINI T. - GRIFFINI A. - CAVALLE' B.

Partecipanti 20

Sito Internet

Lazic Miroljub

1Tiraboschi Nicolo'

2
Gagliardi Cristian

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lazic Miroljub 4.5 SRB 14.0015.5010.5013.752458 2170 2536 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1966

2 11 NC Tiraboschi Nicolo' 3.5 ITA 13.5015.009.00 8.75 2092 2203 2353 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

3 8 NC Gagliardi Cristian 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 2171 2221 2371 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1977

4 9 NC Pasini Nicolo' 3.5 ITA 13.0014.008.50 8.00 2166 2212 2361 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1996

5 4 NC Boraso Alessio 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.25 2239 2164 2314 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1996

6 5 NC Lapiccirella Daniele3.5 ITA 10.5012.007.00 8.00 2205 2018 2168 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1986

7 2 IM Vezzosi Paolo 3.0 ITA 12.0014.008.50 8.50 2299 2131 2204 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

8 10 NC Rossini Fulvio 3.0 ITA 11.0011.007.50 5.00 2096 2047 2119 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

9 18 NC Marzatico Luca 3.0 ITA 11.0011.007.50 4.00 1909 2008 2081 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

10 3 IM Contin Daniel 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.00 2265 2026 2027 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

11 7 FM Gromovs Sergejs 2.0 ITA 13.5015.5010.005.00 2175 2160 2088 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

12 6 NC Ventura Salvatore 2.0 ITA 12.5012.508.00 2.25 2182 2120 1928 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1988

13 12 CM Cayla Jonathan 2.0 FRA 10.5012.007.00 3.50 2050 2097 2026 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1993

14 17 NC Trangoni Bruno 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1925 2084 2013 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

15 16 NC Valtemara Mattia Angelo2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.25 1926 2019 2019 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2005

16 14 NC Pozzari Simone 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.25 1973 2073 2002 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

17 13 NC Pirrello Christian 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 2006 2116 2045 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2000

18 15 NC Muraro Alberto 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.75 1972 1993 1845 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1959

19 19 NC Sala Tiziano Paolo 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1889 2042 1802 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1976

20 20 CM Urwyler Nikash 0.0 SUI 9.50 10.506.50 0.00 1880 1974 1240 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 20
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Boraso Alessio ITA VEN VI 2239 2164 2314 1996 M 848077 132441

12 CM Cayla Jonathan FRA EST EE 2050 2097 2026 1993 M 681326 165538

3 IM Contin Daniel ITA LOM MI 2265 2026 2027 1962 M 803618 104708

8 NC Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2171 2221 2371 1977 M 810665 103505

7 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2175 2160 2088 1965 M 811394 121317

5 NC Lapiccirella DanieleITA LOM MB 2205 2018 2168 1986 M 810185 100123

1 GM Lazic Miroljub SRB EST EE 2458 2170 2536 1966 M 900788 100009

18 NC Marzatico Luca ITA LOM LO 1909 2008 2081 1998 M 894117 144253

15 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1972 1993 1845 1959 M 823660 123461

9 NC Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2166 2212 2361 1996 M 2809600 153130

13 NC Pirrello Christian ITA LOM MB 2006 2116 2045 2000 M 894710 146578

14 NC Pozzari Simone ITA LOM MI 1973 2073 2002 2006 M 2831282 161342

10 NC Rossini Fulvio ITA LOM CO 2096 2047 2119 1997 M 875023 139698

19 NC Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1889 2042 1802 1976 M 2844350 170043

11 NC Tiraboschi Nicolo' ITA LOM BG 2092 2203 2353 2000 M 2830111 164096

17 NC Trangoni Bruno ITA VEN VE 1925 2084 2013 1964 M 24601438 101463

20 CM Urwyler Nikash SUI SU 1880 1974 1240 20 M 1325957

16 NC Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1926 2019 2019 2005 M 2807691 152174

6 NC Ventura Salvatore ITA LOM BG 2182 2120 1928 1988 M 839515 127964

2 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2299 2131 2204 1960 M 800341 105144
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Lazic Miroljub 4.5 SRB | 11 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 1

7 2 IM Vezzosi Paolo 3.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 0 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 1

10 3 IM Contin Daniel 2.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | 14 N Â½ | 19 N 1 | -1

5 4 NC Boraso Alessio 3.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

6 5 NC Lapiccirella Daniele 3.5 ITA | 15 B Â½ | 10 N Â½ | 13 B 1 | 17 N 1 | 11 B Â½ | 1

12 6 NC Ventura Salvatore 2.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 11 N 0 | 13 B Â½ | 0

11 7 FM Gromovs Sergejs 2.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 1 | 9 B 0 | 4 N 0 | 8 B 0 | 1

3 8 NC Gagliardi Cristian 3.5 ITA | 18 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 7 N 1 | -1

4 9 NC Pasini Nicolo' 3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 2 N Â½ | -1

8 10 NC Rossini Fulvio 3.0 ITA | 20 N 1 | 5 B Â½ | 2 N 0 | 16 B Â½ | 17 N 1 | -1

2 11 NC Tiraboschi Nicolo' 3.5 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 3 N 1 | 6 B 1 | 5 N Â½ | -1

13 12 CM Cayla Jonathan 2.0 FRA | 2 B 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 13 N Â½ | 14 B Â½ | 1

17 13 NC Pirrello Christian 2.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 6 N Â½ | -1

16 14 NC Pozzari Simone 2.0 ITA | 4 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 3 B Â½ | 12 N Â½ | 1

18 15 NC Muraro Alberto 1.5 ITA | 5 N Â½ | 12 B 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 1

15 16 NC Valtemara Mattia Angelo 2.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 18 B 0 | 0

14 17 NC Trangoni Bruno 2.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 15 N 1 | 5 B 0 | 10 B 0 | 1

9 18 NC Marzatico Luca 3.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 20 B 1 | 15 B 1 | 16 N 1 | 1

19 19 NC Sala Tiziano Paolo 1.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 20 N 1 | 3 B 0 | -1

20 20 CM Urwyler Nikash 0.0 SUI | 10 B 0 | 13 N 0 | 18 N 0 | 19 B 0 | 15 N 0 | -1

FSI - WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A) - Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Boraso Alessio ITA 2239 5 3.50 2.98 0.52 2164.402314 1996 M 848077 132441

12 CM Cayla Jonathan FRA 2050 5 2.00 2.22 -0.22 2097.802026 1993 M 681326 165538

3 IM Contin Daniel ITA 2265 5 2.50 3.94 -1.44 2026.202027 1962 M 803618 104708

8 NC Gagliardi Cristian ITA 2171 5 3.50 2.17 1.33 2221.202371 1977 M 810665 103505

7 FM Gromovs Sergejs ITA 2175 5 2.00 2.57 -0.57 2160.002088 1965 M 811394 121317

5 NC Lapiccirella DanieleITA 2205 5 3.50 3.69 -0.19 2018.202168 1986 M 810185 100123

1 GM Lazic Miroljub SRB 2458 5 4.50 4.20 0.3 2170.002536 1966 M 900788 100009

18 NC Marzatico Luca ITA 1909 5 3.00 1.87 1.13 2008.202081 1998 M 894117 144253

15 NC Muraro Alberto ITA 1972 5 1.50 2.39 -0.89 1993.801845 1959 M 823660 123461

9 NC Pasini Nicolo' ITA 2166 5 3.50 2.19 1.31 2212.002361 1996 M 2809600 153130

13 NC Pirrello Christian ITA 2006 5 2.00 1.80 0.2 2116.402045 2000 M 894710 146578

14 NC Pozzari Simone ITA 1973 5 2.00 1.91 0.09 2073.602002 2006 M 2831282 161342

10 NC Rossini Fulvio ITA 2096 5 3.00 2.82 0.18 2047.002119 1997 M 875023 139698

19 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1889 5 1.00 1.60 -0.6 2042.001802 1976 M 2844350 170043

11 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 2092 5 3.50 1.84 1.66 2203.802353 2000 M 2830111 164096

17 NC Trangoni Bruno ITA 1925 5 2.00 1.48 0.52 2084.202013 1964 M 24601438 101463

20 CM Urwyler Nikash SUI 1880 5 0.00 1.87 -1.87 1974.401240 20 M 1325957

16 NC Valtemara Mattia AngeloITA 1926 4 2.00 1.54 0.46 2019.002019 2005 M 2807691 152174

6 NC Ventura Salvatore ITA 2182 4 1.00 2.33 -1.33 2120.501928 1988 M 839515 127964

2 IM Vezzosi Paolo ITA 2299 5 3.00 3.59 -0.59 2131.602204 1960 M 800341 105144
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A) - Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018 - Pag. 6/16



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub SRB 2458   |  11 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 2092 1 - 0

2 12 CM Cayla Jonathan FRA 2050   |  2 IM Vezzosi Paolo ITA 2299 0 - 1

3 3 IM Contin Daniel ITA 2265   |  13 NC Pirrello Christian ITA 2006 1 - 0

4 14 NC Pozzari Simone ITA 1973   |  4 NC Boraso Alessio ITA 2239 0 - 1

5 5 NC Lapiccirella Daniele ITA 2205   |  15 NC Muraro Alberto ITA 1972 Â½ - Â½

6 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2175   |  17 NC Trangoni Bruno ITA 1925 1 - 0

7 18 NC Marzatico Luca ITA 1909   |  8 NC Gagliardi Cristian ITA 2171 0 - 1

8 9 NC Pasini Nicolo' ITA 2166   |  19 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1889 1 - 0

9 20 CM Urwyler Nikash SUI 1880   |  10 NC Rossini Fulvio ITA 2096 0 - 1

10 6 NC Ventura Salvatore ITA 2182   |  1 - F

11 16 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1926   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Ventura Salvatore 1 ITA 2182   |  1 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2458 0 - 1

2 2 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2299   |  7 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2175 0 - 1

3 8 NC Gagliardi Cristian 1 ITA 2171   |  3 IM Contin Daniel 1 ITA 2265 1 - 0

4 4 NC Boraso Alessio 1 ITA 2239   |  9 NC Pasini Nicolo' 1 ITA 2166 0 - 1

5 10 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2096   |  5 NC Lapiccirella Daniele 0.5 ITA 2205 Â½ - Â½

6 15 NC Muraro Alberto 0.5 ITA 1972   |  12 CM Cayla Jonathan 0 FRA 2050 0 - 1

7 11 NC Tiraboschi Nicolo' 0 ITA 2092   |  18 NC Marzatico Luca 0 ITA 1909 1 - 0

8 13 NC Pirrello Christian 0 ITA 2006   |  20 CM Urwyler Nikash 0 SUI 1880 1 - 0

9 17 NC Trangoni Bruno 0 ITA 1925   |  14 NC Pozzari Simone 0 ITA 1973 1 - 0

10 19 NC Sala Tiziano Paolo 0 ITA 1889   |  16 NC Valtemara Mattia Angelo0 ITA 1926 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2458   |  8 NC Gagliardi Cristian 2 ITA 2171 1 - 0

2 7 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2175   |  9 NC Pasini Nicolo' 2 ITA 2166 0 - 1

3 2 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2299   |  10 NC Rossini Fulvio 1.5 ITA 2096 1 - 0

4 3 IM Contin Daniel 1 ITA 2265   |  11 NC Tiraboschi Nicolo' 1 ITA 2092 0 - 1

5 12 CM Cayla Jonathan 1 FRA 2050   |  4 NC Boraso Alessio 1 ITA 2239 0 - 1

6 5 NC Lapiccirella Daniele 1 ITA 2205   |  13 NC Pirrello Christian 1 ITA 2006 1 - 0

7 16 NC Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1926   |  6 NC Ventura Salvatore 1 ITA 2182 Â½ - Â½

8 15 NC Muraro Alberto 0.5 ITA 1972   |  17 NC Trangoni Bruno 1 ITA 1925 0 - 1

9 14 NC Pozzari Simone 0 ITA 1973   |  19 NC Sala Tiziano Paolo 0 ITA 1889 1 - 0

10 18 NC Marzatico Luca 0 ITA 1909   |  20 CM Urwyler Nikash 0 SUI 1880 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Pasini Nicolo' 3 ITA 2166   |  1 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2458 0 - 1

2 8 NC Gagliardi Cristian 2 ITA 2171   |  2 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2299 Â½ - Â½

3 4 NC Boraso Alessio 2 ITA 2239   |  7 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2175 1 - 0

4 17 NC Trangoni Bruno 2 ITA 1925   |  5 NC Lapiccirella Daniele 2 ITA 2205 0 - 1

5 11 NC Tiraboschi Nicolo' 2 ITA 2092   |  6 NC Ventura Salvatore 1.5 ITA 2182 1 - 0

6 10 NC Rossini Fulvio 1.5 ITA 2096   |  16 NC Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 1926 Â½ - Â½

7 14 NC Pozzari Simone 1 ITA 1973   |  3 IM Contin Daniel 1 ITA 2265 Â½ - Â½

8 13 NC Pirrello Christian 1 ITA 2006   |  12 CM Cayla Jonathan 1 FRA 2050 Â½ - Â½

9 18 NC Marzatico Luca 1 ITA 1909   |  15 NC Muraro Alberto 0.5 ITA 1972 1 - 0

10 20 CM Urwyler Nikash 0 SUI 1880   |  19 NC Sala Tiziano Paolo 0 ITA 1889 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 4 SRB 2458   |  4 NC Boraso Alessio 3 ITA 2239 Â½ - Â½

2 5 NC Lapiccirella Daniele 3 ITA 2205   |  11 NC Tiraboschi Nicolo' 3 ITA 2092 Â½ - Â½

3 2 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2299   |  9 NC Pasini Nicolo' 3 ITA 2166 Â½ - Â½

4 7 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2175   |  8 NC Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2171 0 - 1

5 17 NC Trangoni Bruno 2 ITA 1925   |  10 NC Rossini Fulvio 2 ITA 2096 0 - 1

6 16 NC Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1926   |  18 NC Marzatico Luca 2 ITA 1909 0 - 1

7 6 NC Ventura Salvatore 1.5 ITA 2182   |  13 NC Pirrello Christian 1.5 ITA 2006 Â½ - Â½

8 12 CM Cayla Jonathan 1.5 FRA 2050   |  14 NC Pozzari Simone 1.5 ITA 1973 Â½ - Â½

9 19 NC Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1889   |  3 IM Contin Daniel 1.5 ITA 2265 0 - 1

10 15 NC Muraro Alberto 0.5 ITA 1972   |  20 CM Urwyler Nikash 0 SUI 1880 1 - 0

FSI - WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A) - Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018 - Pag. 11/16



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

1 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2458 Perf: 2536 Media: 2170.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 2092 366 0.9 1 1 1

2 N 6 NC Ventura Salvatore ITA 2182 276 0.83 1 2 2

3 B 8 NC Gagliardi Cristian ITA 2171 287 0.84 1 3 3

4 N 9 NC Pasini Nicolo' ITA 2166 292 0.85 1 4 4

5 B 4 NC Boraso Alessio ITA 2239 219 0.78 Â½ 4 4

4.2 4 4

2 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2299 Perf: 2204 Media: 2131.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Cayla Jonathan FRA 2050 249 0.81 1 1 1

2 B 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2175 124 0.67 0 1 1

3 B 10 NC Rossini Fulvio ITA 2096 203 0.76 1 2 2

4 N 8 NC Gagliardi Cristian ITA 2171 128 0.67 Â½ 2 2

5 B 9 NC Pasini Nicolo' ITA 2166 133 0.68 Â½ 2 2

3.59 2 2

3 Contin Daniel
IM ITA   Elo FIDE: 2265 Perf: 2027 Media: 2026.20 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pirrello Christian ITA 2006 259 0.82 1 1 1

2 N 8 NC Gagliardi Cristian ITA 2171 94 0.63 0 1 1

3 B 11 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 2092 173 0.73 0 1 1

4 N 14 NC Pozzari Simone ITA 1973 292 0.85 Â½ 1 1

5 N 19 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1889 376 0.91 1 2 2

3.94 2 2

4 Boraso Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2314 Media: 2164.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pozzari Simone ITA 1973 266 0.82 1 1 1

2 B 9 NC Pasini Nicolo' ITA 2166 73 0.6 0 1 1

3 N 12 CM Cayla Jonathan FRA 2050 189 0.75 1 2 2

4 B 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2175 64 0.59 1 3 3

5 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2458 -219 0.22 Â½ 3 3

2.98 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - A (1812004A)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

5 Lapiccirella Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 2168 Media: 2018.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Muraro Alberto ITA 1972 233 0.79 Â½ 0 0

2 N 10 NC Rossini Fulvio ITA 2096 109 0.65 Â½ 0 0

3 B 13 NC Pirrello Christian ITA 2006 199 0.76 1 1 1

4 N 17 NC Trangoni Bruno ITA 1925 280 0.84 1 2 2

5 B 11 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 2092 113 0.65 Â½ 2 2

3.69 2 2

6 Ventura Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 1928 Media: 2120.50 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2458 -276 0.17 0 0 1

3 N 16 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1926 256 0.81 Â½ 0 1

4 N 11 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 2092 90 0.62 0 0 1

5 B 13 NC Pirrello Christian ITA 2006 176 0.73 Â½ 0 1

2.33 0 1

7 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2088 Media: 2160.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Trangoni Bruno ITA 1925 250 0.81 1 1 1

2 N 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2299 -124 0.33 1 2 2

3 B 9 NC Pasini Nicolo' ITA 2166 9 0.51 0 2 2

4 N 4 NC Boraso Alessio ITA 2239 -64 0.41 0 2 2

5 B 8 NC Gagliardi Cristian ITA 2171 4 0.51 0 2 2

2.57 2 2

8 Gagliardi Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2371 Media: 2221.20 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Marzatico Luca ITA 1909 262 0.82 1 1 1

2 B 3 IM Contin Daniel ITA 2265 -94 0.37 1 2 2

3 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2458 -287 0.16 0 2 2

4 B 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2299 -128 0.33 Â½ 2 2

5 N 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2175 -4 0.49 1 3 3

2.17 3 3
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9 Pasini Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2361 Media: 2212.00 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1889 277 0.83 1 1 1

2 N 4 NC Boraso Alessio ITA 2239 -73 0.4 1 2 2

3 N 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2175 -9 0.49 1 3 3

4 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2458 -292 0.15 0 3 3

5 N 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2299 -133 0.32 Â½ 3 3

2.19 3 3

10 Rossini Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2119 Media: 2047.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Urwyler Nikash SUI 1880 216 0.78 1 1 1

2 B 5 NC Lapiccirella Daniele ITA 2205 -109 0.35 Â½ 1 1

3 N 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2299 -203 0.24 0 1 1

4 B 16 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1926 170 0.72 Â½ 1 1

5 N 17 NC Trangoni Bruno ITA 1925 171 0.73 1 2 2

2.82 2 2

11 Tiraboschi Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2353 Media: 2203.80 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2458 -366 0.1 0 0 0

2 B 18 NC Marzatico Luca ITA 1909 183 0.74 1 1 1

3 N 3 IM Contin Daniel ITA 2265 -173 0.27 1 2 2

4 B 6 NC Ventura Salvatore ITA 2182 -90 0.38 1 3 3

5 N 5 NC Lapiccirella Daniele ITA 2205 -113 0.35 Â½ 3 3

1.84 3 3

12 Cayla Jonathan
CM FRA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2026 Media: 2097.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2299 -249 0.19 0 0 0

2 N 15 NC Muraro Alberto ITA 1972 78 0.61 1 1 1

3 B 4 NC Boraso Alessio ITA 2239 -189 0.25 0 1 1

4 N 13 NC Pirrello Christian ITA 2006 44 0.56 Â½ 1 1

5 B 14 NC Pozzari Simone ITA 1973 77 0.61 Â½ 1 1

2.22 1 1
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13 Pirrello Christian
NC ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2045 Media: 2116.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Contin Daniel ITA 2265 -259 0.18 0 0 0

2 B 20 CM Urwyler Nikash SUI 1880 126 0.67 1 1 1

3 N 5 NC Lapiccirella Daniele ITA 2205 -199 0.24 0 1 1

4 B 12 CM Cayla Jonathan FRA 2050 -44 0.44 Â½ 1 1

5 N 6 NC Ventura Salvatore ITA 2182 -176 0.27 Â½ 1 1

1.8 1 1

14 Pozzari Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2002 Media: 2073.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Boraso Alessio ITA 2239 -266 0.18 0 0 0

2 N 17 NC Trangoni Bruno ITA 1925 48 0.57 0 0 0

3 B 19 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1889 84 0.62 1 1 1

4 B 3 IM Contin Daniel ITA 2265 -292 0.15 Â½ 1 1

5 N 12 CM Cayla Jonathan FRA 2050 -77 0.39 Â½ 1 1

1.91 1 1

15 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1845 Media: 1993.80 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Lapiccirella Daniele ITA 2205 -233 0.21 Â½ 0 0

2 B 12 CM Cayla Jonathan FRA 2050 -78 0.39 0 0 0

3 B 17 NC Trangoni Bruno ITA 1925 47 0.57 0 0 0

4 N 18 NC Marzatico Luca ITA 1909 63 0.59 0 0 0

5 B 20 CM Urwyler Nikash SUI 1880 92 0.63 1 1 1

2.39 1 1

16 Valtemara Mattia Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2019 Media: 2019.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1889 37 0.55 1 1 1

3 B 6 NC Ventura Salvatore ITA 2182 -256 0.19 Â½ 1 1

4 N 10 NC Rossini Fulvio ITA 2096 -170 0.28 Â½ 1 1

5 B 18 NC Marzatico Luca ITA 1909 17 0.52 0 1 1

1.54 1 1
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17 Trangoni Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2013 Media: 2084.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2175 -250 0.19 0 0 0

2 B 14 NC Pozzari Simone ITA 1973 -48 0.43 1 1 1

3 N 15 NC Muraro Alberto ITA 1972 -47 0.43 1 2 2

4 B 5 NC Lapiccirella Daniele ITA 2205 -280 0.16 0 2 2

5 B 10 NC Rossini Fulvio ITA 2096 -171 0.27 0 2 2

1.48 2 2

18 Marzatico Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 2081 Media: 2008.20 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gagliardi Cristian ITA 2171 -262 0.18 0 0 0

2 N 11 NC Tiraboschi Nicolo' ITA 2092 -183 0.26 0 0 0

3 B 20 CM Urwyler Nikash SUI 1880 29 0.54 1 1 1

4 B 15 NC Muraro Alberto ITA 1972 -63 0.41 1 2 2

5 N 16 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1926 -17 0.48 1 3 3

1.87 3 3

19 Sala Tiziano Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1802 Media: 2042.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pasini Nicolo' ITA 2166 -277 0.17 0 0 0

2 B 16 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1926 -37 0.45 0 0 0

3 N 14 NC Pozzari Simone ITA 1973 -84 0.38 0 0 0

4 N 20 CM Urwyler Nikash SUI 1880 9 0.51 1 1 1

5 B 3 IM Contin Daniel ITA 2265 -376 0.09 0 1 1

1.6 1 1

20 Urwyler Nikash
CM SUI   Elo FIDE: 1880 Perf: 1240 Media: 1974.40 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rossini Fulvio ITA 2096 -216 0.22 0 0 0

2 N 13 NC Pirrello Christian ITA 2006 -126 0.33 0 0 0

3 N 18 NC Marzatico Luca ITA 1909 -29 0.46 0 0 0

4 B 19 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1889 -9 0.49 0 0 0

5 N 15 NC Muraro Alberto ITA 1972 -92 0.37 0 0 0

1.87 0 0
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